na modalidade Carta Convite objetivando a contratação de empresa na área de engenharia civil para a prestação de 
serviços de revitalização de praças e canteiros no município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) 
empresa(s): CONSTRUTORA SOUZA E COSTA LTDA, no valor de R$ 241.710,66 (duzentos e quarenta e um mil 
setecentos e dez reais e sessenta e seis centavos). mulungu do Morro/BA, 07 de Março de 2022. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto Financeiro/Contábil

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quatro Milhões, Setecentos e Noventa e Dois Mil, Quinhentos Reais  

R$ 4.792.500,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro

Quatro Milhões, Setecentos e Noventa e Dois Mil, Quinhentos Reais  

R$ 4.792.500,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

2001 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

Serviços de Consultoria 3390.35.00
Recursos Ordinários0 7.000,00

02.01.01 GABINETE DE PREFEITO

[...]

Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de construção para atender às 
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): 
GEOVACI FRANCISCO DE SOUZA ME - FERRAGENS MULUNGU, no valor total estimado de R$ 
95.000,00 (noventa e cinco mil reais), R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais), R$ 216.700,00 
(duzentos e dezesseis mil e setecentos reais) e R$ 20.000,00 (vinte mil reais), referente aos lotes 01, 02, 
05 e 07, respectivamente. DORIEDSON BOAVENTURA COSTA EPP - COMERCIAL COSTA, no valor 
total estimado de R$ 645.000,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil reais), R$ 73.000,00 (setenta e três 
mil reais) e R$ 193.000,00 (cento e noventa e três mil reais), referente aos lotes 03, 04 e 06, 
respectivamente. Mulungu do Morro/BA, 11 de Fevereiro de 2022. José Paulo dos Anjos Silva – 
Pregoeiro. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81